ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2021  № 14
село Ковали

	КАВАЛ

ЯЛ ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
24. 03. 2021    14 №
Кавал  ялĕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ковалинского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики от 17 июня   2014 г.  № 17
«О создании единой комиссии по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
администрации Ковалинского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики»
             В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:            1.       Внести  в постановление администрации Ковалинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики от 17 июня   2014 г.  № 17 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Ковалинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики»  в приложении № 2  следующие изменения:
Слова « Адюков В.К. - глава администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» заменить словами «Николаев А.И.- глава Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики; слова «Тихонова О.Н.- специалист 1 разряда администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» заменить словами «Артюкова Н.М. – ст. специалист 1 разряда администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики »,  «Табакова М.П.- ведущий специалист - эксперт администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» заменить словами «Табакова М.П. – ст. специалист 1 разряда администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики » , «Иванова Г.Д.- директор МБУК « Ковалинский ИКЦ» заменить словами « Таратина Т.В.- заведующая Ковалинской сельской библиотекой», «Тихонов А.И.- первый заместитель главы администрации - начальник отдела строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского района» заменить словами
« Степанов Л.В. - заместитель начальника управления экономического развития, земельных и имущественных отношений».
2.Признать утратившим силу постановление администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 15.09.2017 №42

«О внесении изменений  в постановление администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 17 июня   2014 г.  № 17 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
администрации Ковалинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики».
Глава Ковалинского сельского  поселения

Урмарского района                                                                                                   А.И.Николаев
Табакова Маргарита Платоновна
8(835 44 38 2 31)

                                                           ЛИСТ  согласования

   постановления  администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики «О создании  единой комиссии   по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района»

	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата

	Таратина Т.В.
	заведующая Ковалинской сельской библиотекой

	Степанов Л.В.
	заместитель начальника управления экономического развития, земельных и имущественных отношений